ABC PUERICULTURE SELECTION D'ENTREE

INSTITUT DE FORMATION D'AUXILIARE DE FORMATION DIPLOME D'ETAT AUXILIAIRE DE PUERICULTURE
PUERICULTURE
LISTE COMPLEMENTAIRE Epreuve d'admission
CANDIDATS DECLARES ADMIS AU 25 JUIN 2025 Session Septembre 2025
DATE DE
RANG N°DOSSIER CIVILITE NOM PRENOM ADRESSE MAIL NOTE
NAISSANCE

1 STD25-077 Madame JOUET Juliette 17/01/2006 juliettejouet179@gmail.com 20
2 STD25-075 Madame LOLLIA Océane 05/06/2002 oceane.lollia06@gmail.com 20
3 STD25-211 Madame MORENO Lizea 22/07/2005 lizea.moreno94@gmail.com 20
4 STD25-123 Madame SENTUCQ Laura 06/04/2001 laura.sentucg@gmail.com 20
5 STD25-146 Madame TOUQUET Alix 28/01/2004 touquet.a2@gmail.com 20
6 STD25-103 Madame TONON Sewanou 03/03/2005 sewanoutonon@gmail.com 20
7 STD25-087 Madame LADISLAS Louane 06/08/2007 louaneladislas9712@gmail.com 20
8 STD25-195 Madame FERREIRA Flavie 31/07/2006 flavieferreirab@gmail.com 20
9 STD25-144 Madame BLONDEL Mélissa 14/02/2006 blondelmelissa7@gmail.com 20
10 STD25-081 Madame GONCALVES CASTANHEIRA Inés 12/05/2001 inesgnclv@gmail.com 20
11 STD25-106 Madame AKAHOUA Sopie 11/09/1979 sebastiennesopiel @gmail.com 20
12 STD25-145 Madame DESVEAUX Mathilde 30/12/1994 mathildedesveaux@hotmail.fr 20
13 STD25-159 Madame MBOULE Joanna 28/06/1991 joannamboule@gmail.com 19,5
14 STD25-108 Madame ROUCHON Laétitia 07/04/1987 laetitiarouchon1@orange.fr 19,5
15 STD25-151 Madame MIHIDJAIL Hanifa 28/10/2003 hanifasaid75@gmail.com 19,25
16 STD25-115 Madame ANTEMIYCHUCK BOTYUK Galyna 10/06/1993 botyuk2008@gmail.com 19
17 STD25-062 Madame KATASI WISA Merveille 20/05/2006 katasiwisamerveille@gmail.com 18,75
18 STD25-030 Madame BABOUNBHOY Helali 24/05/1986 shar32@hotmail.fr 18,75
19 STD25-118 Madame TANKOU Louise 15/01/2000 louisetankou@gmail.com 18,75
20 STD25-049 Madame DIAKHATE Awa 15/10/1980 awadiakhate926@gmail.com 18,75
21 STD25-051 Madame DESPACHA Angelina 05/12/2006 aliyah.despacha@gmail.com 18,5
22 STD25-008 Madame KONTAR Samiha 08/05/2002 skontar35@gmail.com 18,5
23 STD25-068 Madame SOUMBOUNOU Siga 13/06/1996 siga_soumbounou@yahoo.fr 18,25
24 STD25-205 Madame NIAKATE Mamou 30/06/2002 nmamou02@gmail.com 18
25 STD25-082 Madame DONAT Méilyne 20/10/2005 meilyne97130@gmail.com 18
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STD25-072
STD25-005
STD25-181
STD25-041
STD25-130
STD25-227
STD25-230
STD25-043
STD25-006
STD25-125
STD25-053
STD25-189
STD25-046
STD25-079
STD25-063
STD25-214
STD25-017
STD25-173
STD25-141
STD25-165
STD25-147
STD25-026
STD25-193
STD25-206
STD25-054
STD25-090
STD25-152
STD25-210
STD25-153
STD25-098
STD25-135
STD25-215
STD25-156
STD25-035
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MBACKE
BOUA
DIAOUNE
DOBIE
FURON
NGOUALA
PLAISIR
MOUSSET
ROUABHI
TSHILUMBA - MUENI
AZOUG
ZITA-LOTAL
KOMENAN KOFFI
SORO

NDIBI LILEWA PERINOT

LUGO LOPEZ
DOUCOURE

DANINTHE GUIZONNE

VUVU KWANZAMBI
BRUNIS
IRABE
DIALLO

MASSANGO

COULIBALY

CHAMROO
PEREZ

HADDAD MEBARKI

GAHERY
KANOUTE
AKOURBAL
LERISSON
BEN RACHED
COULIBALY
ESCHYLLE

Awa
Akissi
Fatoumata
Carmen
Morgane
Christa
Stassy
Louane
Sabrine
Déborah
Sarah-Clémentine
Titaina
Marie
Desirée
Olivia
ABIGAIL
Fatoumata
Méline
Herdice
ROSELORE
Cheikina
Aminata
ARGUY
MARIAMA
Lilawantee
Muriel
Siham
ALICE
Saly
Hafida
Celifa
Chourouk
Gnanhanaman

Eliséa

22/04/1984
31/10/1977
12/03/1987
02/07/2006
26/01/1999
06/04/2003
04/11/2002
29/11/2007
11/09/2003
30/08/2000
05/03/2006
25/12/2002
29/09/1982
17/09/1988
09/11/1983
07/03/1994
19/01/1995
05/11/2004
23/09/1994
22/01/1974
22/06/2000
08/06/2003
14/06/2006
25/05/1997
22/01/1983
12/05/1975
28/12/1987
08/02/1994
10/02/1993
01/12/1984
13/05/2004
15/02/1999
08/10/1985
23/07/2005

awafallou@live.fr
bouasimonel@gmx.fr

diaoune.fatoumata@gmail.com

dobie.carmen02@gmail.com

morganefuron27 @gmail.com

ngoualachrista@gmail.com

stassyplaisir2002@gmail.com

louanemousset29@gmail.com

sabrine.rouabhidjz@gmail.com

tshilumba.mueni@gmail.com

sarah.azoug@icloud.com

zitatitaina@gmail.com

mmekoffi1981@gmail.com

sorojosiane657 @gmail.com

oliviaperinot@gmail.com

abbeilugo@hotmail.com

fatoumata.doucoure19@yahoo.com
meline.dg05@gmail.com
vuvukwanzambi@hotmail.fr
roselore.brunis@live.fr

elvirairabe75@gmail.com
amimatad01@gmail.com
arguymassango93@gmail.com
khabycontact@gmail.com
asha22c@hotmail.com

muperez1975@gmail.com
haddadsissi06@gmail.com

alice.gahery@yahoo.fr

sallykanoute019@gmail.com

akourbal.fidal@gmail.com
lerissoncelifa@gmail.com
chouroukbenrached098@gmail.com

gnanhaman@gmail.com

eliseaeschylle2307@gmail.com
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STD25-059
STD25-219
STD25-122
STD25-178
STD25-188
STD25-060
STD25-061
STD25-232
STD25-032
STD25-229
STD25-224
STD25-126
STD25-033
STD25-203
STD25-171
STD25-166
STD25-169
STD25-018
STD25-133
STD25-050
STD25-022
STD25-197
STD25-196
STD25-220
STD25-192
STD25-110
STD25-020
STD25-096
STD25-003
STD25-094
STD25-039
STD25-083
STD25-124
STD25-226

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
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Madame
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SAID
MONTANTIN
TIKI
DE BASTOS RODRIGUES
CAMARA
BIKITT
DOUMBIA
MARIZ
PREUX
DIEDHIOU
MEYRAND
GBADAGNI
KONE
LEVY
MARIYA THEVATHASAN
MOUSTAPHA
FACON
BRAS MARQUES
SANON
WATTIER
CHOUCHEN
CISSE
DEVAUX BOURNOT
HARZLI
HADJ MOHAND
YASSIMARA-MAMADOU
DIANE
SENE
BAH
HENRY
PELUARD
MAJAHED
HAMMI
BALZORA

Faidali
Dorine
Madeleine
Morgane
ADAMA
Carine
Masseni
Romane
Joanna
Awa
Mathilda
Tasnim
Gofaga
Maeva
Anitha
Faissorlath
LILIA
Elisa
Soukeina
Olivia
Fatma
Robge
SYLVIE
Tasnim
ROZA
Maiva
Saran
Fatou
Salimatou
Sophonie
Mathilde
Nermine
Rania
Mélody

20/12/1999
11/07/1998
08/03/2001
16/04/2005
21/12/2003
31/08/1980
08/10/1996
10/08/2006
26/08/1998
07/05/2003
09/12/2001
07/03/2000
03/08/1983
16/11/1999
23/05/2006
19/10/1987
06/07/2006
09/11/2004
18/11/2002
14/09/2006
31/10/1996
11/10/2000
08/07/1979
25/07/1990
24/02/1972
05/02/1998
07/05/1994
02/08/2000
16/10/2003
23/12/2000
06/08/2006
26/07/2006
26/01/2006
05/04/2006

faidatisaid97 @gmail.com

dorinemontantin21@gmail.com

mvdeleinetiki@outlook.fr

norganedebastosrodrigues@gmail.cor

adamacmaral8@gmail.com

carine lesieur@yahoo.fr

masseni.doumbial996@gmail.com

marizromane07 @gmail.com

joanna.preux@gmail.com

diedhiou1777@gmail.com
mathildameyrand@gmail.com

tasnim.gbadagni@gmail.com

gofagak@gmail.com

maevsach@gmail.com

anitha.mariyathn@gmail.com

moustaphafaissorlath@gmail.com

liliafacon@gmail.com

elisabrasmarques@gmail.com

soukeina.sanon15000@gmail.com

wattierolivia@icloud.com

fatmabagnolet@gmail.com

fatimacisse0758@gmail.com

sissi.bournot@orange.fr

tasnimlahmadi7 @gmail.com

rozahadjmohand123@gmail.com
maeva93130@gmail.com
kourahadja03@gmail.com

senendeyefatou00@gmail.com

sali750@icloud.com
henrysophonie508@gmail.com

mathilde.peluard77 @gmail.com

nerminemjahed@gmail.com

raniahammi23@gmail.com

balzoramelody65@gmail.com
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STD25-221
STD25-200
STD25-136
STD25-109
STD25-056
STD25-223
STD25-084
STD25-187
STD25-217
STD25-078
STD25-007
STD25-140
STD25-057
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DAFF
PLATEL
ZIMMERMANN
BASS
MOKHTARI
PITOU
DIAWARA
GOMES
EUSTACHE
OGIERIAKHI
DIALLO
NIVOSE
SAWANE

Djenabou
Olivia
Aude

Dieynaba
Zahir

Laurena
Fatima - Zahra
Awa
LOUNA
Evelyn
Fatoumata
Daphnée

Asia

09/11/1992
19/11/2002
15/05/2005
20/03/2004
23/08/1976
16/10/2006
10/09/2007
01/08/2000
23/06/2006
03/06/1982
03/08/1978
28/07/1997
05/05/1984

djenabdaff@gmail.com
oliviplatel@gmail.com

Zimmermann78110@gmail.com

dieynababass140@gmail.com

zahir.botelaa@gmail.com

laurena.pitou@gmail.com

fatima.zahra.75011@gmail.com

awagomess@gmail.com

louna2eustache@gmail.com

gloriajohn20@yahoo.com

kassikome@gmail.com

nivose.daphne@gmail.com

assiasawane@hotmail.fr
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Paris le 23 juin 2025

Madame Cynthia Manscour
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